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Sadržaj :  -     Tablica i rezultati 4.kola i 11. Kola

      -      Poziv za plenum klubova LV NS VG


     -      Izvješće o odigranom jesenskom dijelu prvenstva 2012/13

Izdaje: NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 
             HBZ 80, 10410 VELIKA GORICA

Žiro-račun: ZAGREBAČKA BANKA, 2360000-1101401378
Matični broj: 01303015
OIB: 12001227058 
Obradio: Željko Medved (099/687 97 16)
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

LIGA VETERANA

Velika Gorica, 26.11.2012. godine

REZULTATI I TABLICA 4. KOLA 2012/13 LIGE VETERANA

	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat
	

	HRUŠEVEC
	
	DINAMO
	1-4
	

	KUPA
	
	POLET
	0-5
	

	MRACLIN
	
	RADNIK
	1-3
	

	VATROGASAC
	
	GRADIĆI
	1-1
	

	Slobodna
	
	DONJA  LOMNICA
	#
	

	MLADOST-OBREZINA
	
	BUNA
	2-3
	Odigrano 25.11.2012.


Odigrane Prvenstvene nogometne utakmice  4. kola 2012/13. Lige veterana NS Velika 
Gorica, registriraju se postignutim rezultatima sukladno članku 68. Pravilnika o 
nogometnim natjecanjima HNS-a. 

Konačna TABLICA 4. KOLA LIGE VETERANA  2012/2013

	
	K L U B O V I
	ODI.
	POBJEDA
	NERJEŠ.
	PORAZ
	
	+   -
	BODO.

	 1.
	RADNIK
	4
	4
	0
	0
	19-6
	13
	12

	4.
	BUNA
	3
	3
	0
	0
	6-3
	3
	9

	2.
	DINAMO
	4
	2
	1
	1
	14-11
	3
	7

	3.
	MLADOST-OBREZINA
	3
	2
	0
	1
	16-4
	12
	6

	 5.
	DONJA  LOMNICA
	3
	2
	0
	1
	7-7
	0
	6

	6.
	POLET
	3
	1
	1
	2
	10-10
	0
	4

	7.
	HRUŠEVEC
	3
	1
	0
	2
	3-11
	8
	3

	8.
	MRACLIN
	3
	1
	0
	2
	4-6
	-2
	3

	9.
	GRADIĆI
	3
	0
	2
	1
	7-8
	-1
	2

	10.
	VATROGASAC
	4
	0
	1
	3
	5-14
	-9
	1

	11.
	KUPA
	4
	0
	1
	3
	7-19
	-12
	1


NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

LIGA VETERANA

Velika Gorica, 26.11.2012. godine

REZULTATI I TABLICA 11. KOLA 2012/13 LIGE VETERANA

	Domaćin
	
	Gost
	Rezultat
	

	RADNIK
	-
	HRUŠEVEC
	Odgođeno!
	

	POLET
	-
	GRADIĆI
	0-0
	

	DINAMO
	-
	DONJA  LOMNICA
	Odgođeno!
	

	KUPA
	-
	BUNA
	1-2
	

	MRACLIN
	-
	MLADOST-OBREZINA
	0-2
	

	VATROGASAC
	-
	Slobodan     
	#
	


Odigrane Prvenstvene nogometne utakmice 11. kola 2012/13. Lige veterana NS Velika         Gorica, registriraju se postignutim rezultatima sukladno članku 68. Pravilnika o         nogometnim natjecanjima HNS-a. 

TABLICA 11. KOLA LIGE VETERANA  2012/2013

	
	K L U B O V I
	ODI.
	POBJEDA
	NERJEŠ.
	PORAZ
	
	+   -
	BODO.

	1.
	MLADOST-OBREZINA
	9
	8
	0
	1
	36-6
	30
	24

	2.
	BUNA
	10
	7
	2
	1
	19-11
	8
	23

	3.
	RADNIK
	8
	7
	0
	1
	28-10
	18
	20 (-1)

	4.
	MRACLIN
	9
	5
	0
	4
	20-11
	9
	15

	5.
	POLET
	10
	3
	4
	3
	20-14
	6
	13

	6.
	DINAMO
	8
	4
	1
	3
	22-21
	1
	13

	7.
	DONJA  LOMNICA
	8
	3
	0
	5
	15-25
	-10
	9

	9.
	GRADIĆI
	9
	2
	3
	4
	15-26
	-11
	9

	8.
	VATROGASAC
	10
	2
	2
	6
	17-21
	-4
	8

	10.
	HRUŠEVEC
	9
	1
	2
	6
	8-27
	-19
	5

	11.
	KUPA
	10
	0
	2
	8
	18-46
	-28
	2


Povjerenik za natjecanje:
                                                                                                                                                          Željko Medved, v.r.

VNK koji nisu podmirili obveze prema NS VG:

1. DINAMO  Novo Čiće

750,00 kn

2. HRUŠEVEC  Donji Hruševec
750,00 kn

3. MLADOST OBREZIN Obrezina      510,00 kn

4. RADNIK Velika Gorica
           1130,00 kn
5. VATROGASAC Kobilić

782,00 kn
























Povjerenik za natjecanje :

Željko Medved
NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

LIGA VETERANA

Velika Gorica, 26.11.2012. godine

P O Z I V

na sjednicu Plenuma Lige veterana NS Velika Gorica koja će se održati 29.11.2012. godine (Četvrtak ) u maloj sali ŠRC Velika Gorica, sa početkom u 18,00 sati. 






D N E V N I   R E D

1. Izvješća o odigranom jesenskom dijelu nogometnog prvenstva Lige veterana Nogometnog središta Velika Gorica u natjecateljskoj 2012/13 godini:

-izvješće povjerenika za natjecanje – izvjestitelj Željko Medved;

-izvješće povjerenika za suđenje – izvjestitelj Mario Brlek;

-izvješće disciplinskog suca – izvjestitelj Stjepan Petrac.
2. Diskusija po izvješćima i usvajanje izvješća.
3. Dogovor o održavanja 15. dvoranskog  malonogometnog  prvenstva Lige veterana NS Velika Gorica .
4. Raznolikost

Molim  Voditelje veteranskih klubova da se obvezno odazovu pozivu, ili pošalju zamjene  na Plenum.
Ukoliko ne može nitko doći molim da izostanak jave na 099/687-9716 ili u tajništvo NS VG.









Povjerenik za natjecanje LV NS VG









Željko  Medved vr.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

LIGA VETERANA 

Velika Gorica, 26.11.2012. godine

IZVJEŠĆE O ODIGRANOM JESENSKOM  DIJELU NOGOMETNOG PRVENSTVA LIGE VETERANA NS VELIKA GORICA 2012/13.


Na sjednici Plenuma Lige veterana NS Velika Gorica, održanoj 23.08.2012. godine, donesena je Odluka o sustavu natjecanja u Ligi veterana NS Velika Gorica u natjecateljskoj 2012/13.   godini. Ligu veterana NS Velika Gorica sačinjavat će 11 momčadi u jednoj skupini i to:






1. VNK  BUNA iz Male Bune

2. VNK  DINAMO iz Novog  Čiča

3. VNK  GRADIĆI  iz Gradića

4. VNK  HRUŠEVEC iz Donjeg Hruševca

5. VNK  KUPA iz Pokupskog

6. VNK  DONJA-LOMNICA iz Donje Lomnice

7. VNK  MLADOST-OBREZINA iz Obrezine

8. VNK  MRACLIN  iz Mraclina

9. VNK  POLET iz Buševca

10. VNK  RADNIK iz Velike Gorice

11. VNK  VATROGASAC iz Kobilića

Usvojen je prijedlog da prvo kolo počne 03.09.2012. Ponedjeljak, i 07.09.2012.Petak
u 18,00 sati za parove gdje domaćin igra ponedjeljkom, odnosno 06.09.2012. za parove kad domaćin igra petkom. 

Prema odluci o danima i vremenu odigravanja prvenstvenih nogometnih utakmica u Ligi veterana NS Velika Gorica, zaključeno je da se prvenstvene utakmice igraju petkom, izuzev utakmica kada su domaćini nogometni klubovi : VNK MLADOST-OBREZINA, VNK POLET i  VNK RADNIK, a tada se igra ponedjeljkom.

    Jesenski dio nogometnog prvenstva Lige veterana NS Velika Gorica, počeo je 03. 09.20012. odnosno 07.09.2011..godine, a završio 18.11.02012.godine. 

Odlučeno je da se utakmice 10. i 11. Kola igraju   nedjeljom prije podne u 11,00 sati, zbog zimskog računanja vremena.


Tijekom jesenskog dijela prvenstva Lige veterana NS Velika Gorica, odigrano je svih 11 kola. Trebalo se odigrati 50 prvenstvenih utakmica, a odigrane su 45 utakmice.

	Br.
	kolo
	Domaćin
	-
	Gost
	rezultat
	razlog

	1.
	3.
	GRADIĆI
	
	MRACLIN
	Odgođeno!
	Odgođeno na zahtjev VNK GRADIĆI

	2.
	9.
	RADNIK
	
	DONJA LOMNICA
	Odgođeno!
	Odgođeno, na zahtjev VNK RADNIK!

	3.
	9.
	DINAMO
	
	MLADOST-OBREZINA
	Odgođeno!
	Odgođeno na zahtjev VNK DINAMO

	4.
	11.
	RADNIK
	
	HRUŠEVEC
	Odgođeno!
	Odgođeno, na zahtjev VNK RADNIK!

	5.
	11.
	DINAMO
	
	DONJA LOMNICA
	Odgođeno!
	Odgođeno na zahtjev VNK DINAMO


Odgođene utakmice biti će odigrane prije početka  proljetnog dijela prvenstva. Sve odigrane prvenstvene             utakmice (45 ih je odigrano) završene su regularno i registrirane su postignutim rezultatom prema                                   čl. 68. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a, osim utakmice RANIK-MLADOST-OBREZINA koja je  registrirana rezultatom 0-3 (par forfe) Prema članku 76. Stavak 1. Pravilnika o nogometnim  natjecanjima HNS-a.

 VNK RADNIK je  sankcioniran Odlukom Disciplinskog suca LV NS VG zbog nastupa neregistriranog igrača, na utakmici 7. Kola, za VNK RADNIK.
Na ukupno odigranoj 45 utakmica postignuto je 218 golova, što je u prosjeku 4,8 gola po utakmici. Najefikasnija momčad je VNK MLADOST-OBREZINA   sa 36 postignuta pogodaka.


Prema prispjelim zapisnicima sa prvenstvenih utakmica vidljivo je da je suđenje na utakmicama bilo dobro. Detaljno o suđenju bit će prezentirano u izvješću povjerenika za suđenje.


Disciplina igrača na većini prvenstvenih utakmicama bila je dosta solidna. Tijekom jesenskog dijela prvenstva nije bilo isključenih igrača.
10  igrača je dobilo l-opomenu, a niti  jedan II-opomenu. 

Ukupno gledajući na prošli dio prvenstva, uz pet odgođenih, a neodigranih utakmica , te utakmicom registriranom rezultatom 0-3 (par forfe) Prema članku 76. Stavak 1. Pravilnika o nogometnim  natjecanjima HNS-a, zbog               nastupa neregistriranog igrača, ne mogu biti zadovoljan disciplinom  pojedinh VNK  NS VG.
Detaljnije o Disciplinskim mjerama bit će prezentirano u izvješću Disciplinskog suca LV NS Velika Gorica.

Nakon odigranih 11 kola Nogometnog prvenstva  Lige veterana NS Velika Gorica prvo mjesto zauzela je momčad VNK MLADOST-OBREZINA iz Obrezine  sa osvojena 24 boda iz 9 odigranih  utakmica. Iskrena čestitka na osvojenom prvom mjestu u jesenskom dijelu prvenstva.

Na kraju Izvješća mogu zaključiti da je jesenski dio nogometnog prvenstva  Lige veterana NS Velika Gorica odigran uglavnom uspješno, na čemu treba zahvaliti igračima, voditeljima momčadi i sucima.


Zahvaljujem predsjedniku i tajniku NS Velika Gorica na pruženoj pomoći kao i suradnicima, povjereniku za suđenje i disciplinskom sucu  Lige veterana NS Velika Gorica na uspješnoj suradnji.










Povjerenik za natjecanje 










ŽELJKO MEDVED, v.r.

Prilog: Tablica 11. Kola  Prvenstva 2012/13 Lige veterana NS Velika Gorica

TABLICA 11. KOLA LIGE VETERANA  2012/2013

	
	K L U B O V I
	ODI.
	POBJEDA
	NERJEŠ.
	PORAZ
	
	+   -
	BODO.

	1.
	MLADOST-OBREZINA
	9
	8
	0
	1
	36-6
	30
	24

	2.
	BUNA
	10
	7
	2
	1
	19-11
	8
	23

	3.
	RADNIK
	8
	7
	0
	1
	28-10
	18
	20 (-1)

	4.
	MRACLIN
	9
	5
	0
	4
	20-11
	9
	15

	5.
	POLET
	10
	3
	4
	3
	20-14
	6
	13

	6.
	DINAMO
	8
	4
	1
	3
	22-21
	1
	13

	7.
	DONJA  LOMNICA
	8
	3
	0
	5
	15-25
	-10
	9

	9.
	GRADIĆI
	9
	2
	3
	4
	15-26
	-11
	9

	8.
	VATROGASAC
	10
	2
	2
	6
	17-21
	-4
	8

	10.
	HRUŠEVEC
	9
	1
	2
	6
	8-27
	-19
	5

	11.
	KUPA
	10
	0
	2
	8
	18-46
	-28
	2
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